
 

     

 

 
  ID: 10128

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

 

  

 

  

  ID : 10128
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Centrs
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 3
Stāvs: 6/6 Lifts
Platība: 73.00 m2

Būvniecības gads: 1899/2015
Internets: Jā
TV: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Cena: Izīrē: 800 EUR  

Apraksts

Piedāvājam izīrēt 3 istabu dzīvokli pašā Rīgas centrā, vēsturiskajā Elizabetes ielā, pretī Berga Bazāram. Dzīvoklis tiek
izīrēts ar visām mēbelēm un nepieciešamo aprīkojumu, gatavs ērtai dzīvošanai.

Ērts plānojums: viesistaba, kas apvienota ar virtuvi un ēdamistabas zonu, guļamistaba ar lielu divguļamo gultu un
drēbju skapi, vēl viena guļamistaba ar gultu un lielu iebūvētu skapi, vannas istaba ar vannu un veļas mašīnu (un
apsildāmām grīdām), priekšnams ar iebūvētu skapi un lieliem spoguļiem. Virtuve ir aprīkota ar visu nepieciešamo
sadzīves tehniku: ledusskapi, elektrisko plīti ar krāsni, trauku mazgājamo mašīnu, ir arī trauku komplekts. Papildus
aprīkojums: putekļsūcējs, gludeklis, matu žāvētājs.

Ēka ir pilnībā atjaunota, uzstādīts jauns lifts, ieejas tiek remontētas. Visos dzīvokļos paredzēts pieslēgt apsardzes un
ugunsgrēka signalizāciju, internetu un televīziju. Visi dzīvokļi ir aprīkoti ar savu patērētā siltuma uzskaites sistēmu,
kas palīdzēs samazināt un kontrolēt apkures izmaksas.

Maksas autostāvvieta uz ielas.

Laba atrašanās vieta - tuvu kafejnīcām, restorāniem, veikaliem, parkiem, teātriem un kinoteātriem. Ērta transporta
satiksme, blakus sabiedriskais transports. 5-10 minūšu gājiena attālumā atrodas Vecrīga, Vērmaņdārzs, Daugava un
krastmala, jūras osta un jahtklubs, kā arī starptautiskā dzelzceļa stacija un autoosta, piepilsētas stacija, no kuras ar
elektrovilcienu 20 minūtēs var nokļūt Jūrmalā.

Bogdana Farafontova
Konsultante
GSM: + 37125420529,
E-mail: bogdana@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10128

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10128

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10128

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10128

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10128

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

